GESTION MEDICA DE LA SABANA S.A.S.

Activo
Activo Corriente
Efectivo y sus Equivalentes
Caja y Bancos Nacionales
Total efectivo y equivalente

Instrumentos financieros por cobrar
Clientes
Cuentas Por Cobrar Accionistas
Deudores Varios
Total Instrumentos financieros por cobrar

Impuestos corrientes por Cobrar
Total Impuestos pagados por Anticipo

Total Activo Corriente

Propiedad, Planta y Equipo
Propiedades de Inversién
Inversiones
Total Activo No Corriente

Total Activo

Leyther Janneth Bojaca Gonzalez
Representante Legal

Notas

NIT 901.546.933 -9
Estado De Situacion Financiera Individual

A 31 DICIEMBRE 2024-2023
Expresado en Pesos

2024

61.077.484
61.077.484

83.501.774
0

6.168.000
89.669.774

44.142.000
44.142.000

194.889.258

22.743.149
0

0
22.743.149

217.632.407

2023

306.175
306.175

57.418.750
0
0

57.418.750

22.946.157
22.946.157

80.671.082

12.365.379
0

0
12.365.379

93.036.461

Pasivo
Pasivo Corriente

Notas

Instrumentos financieros por Pagar 10
Proveedores
Cuentas por Pagar
Impuestos corrientes
Beneficios a empleados
Total Pasivo Corriente

Pasivo No Corriente

Obligacio

Anticipos Y Avances Recibidos
Total Pasivo No Corriente

nes financieras

Total Pasivo

Patrimonio

Capital Social
Prima en colocaciéon de acciones

Reservas

Resultado de Ejercicios Anteriores
Resultado del ejercicio

Total Patrimonio

Total Pasivo + Patrimonio

2024

29.382.457
45.407.567
53.811.331
13.351.699
141.953.054

o

141.953.054

40.000.000
21.000.000
12.764.739
-101.678.819
103.593.433

75.679.353

217.632.407

Diana Carolina Goyeneche V.
Contador Publico
TP-191.647-T

2023

17.126.440
76.113.885
37.517.895
1.702.701
132.460.921

(@]

132.460.921

40.000.000
21.000.000
1.254.358
-112.968.035
11.289.218

-39.424.460

93.036.461



